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با افزایش قیمت سکه، حباب سکه بیشتر از قبل شده و ربع سکه 
به قیمت 10 میلیون تومان رسید که حباب بالایی دارد.

قیمت سکه امامی روز یکشنبه دوم بهمن سال 1۴01 به ۲۴ 
میلیون و ۷۵1 هزار تومان رسید و حباب این سکه روی رقم ۴ 
میلیون و ۴۷۶ هزار تومان ماند. هر گرم طلای 1۸ عیار نیز با 

افزایش قیمت به ۲ میلیون و 110 هزار تومان معامله شد.

دیروز بازار طلا و سکه با رشد قیمت ها روبروست و سکه امامی 
که در آخرین روز هفته گذشته مرز ۲۴ میلیون تومان را رد کرده 

بود، پیشروی کرد و به کانال ۲۵ میلیون تومانی وارد شد.
روز گذشته بازار طلا و سکه با رشد قیمت ها روبرو بود. سکه 
امامی که در آخرین روز هفته گذشته مرز ۲۴ میلیون تومان را 
رد کرده بود، امروز پیشروی کرد و به کانال ۲۵ میلیون تومانی 

وارد شد.
دیروز طلای 1۸ عیار هم روندی صعودی را طی می کند و طی 
سه روز معاملاتی گذشته که در کانال دو میلیون تومانی قرار 
گرفته بود و همچنان روند صعودی آن ادامه دارد. به این ترتیب 
قیمت طلا در آخرین ساعات دیروز به دو میلیون و ۸۷ هزار تومان 

رسیده است.

رکورد زنی طلا و سکه
سکه 25 میلیون تومان شد!

اقتصادی

وحیدی با اشاره به بزرگ کردن دلار از سوی مردم، گفت: ما خودمان 
دلار را بزرگ کردیم آمریکا با دلار سلطه جهانی درست کرده است 
روزی را خواهید دید که چگونه آمریکا فرو می ریزد و کاخ دلار نیز با آن 
سقوط می کند. حجم بدهی آمریکا حدود ۳0 هزار میلیارد دلار است و 

روزی خواهد رسید که سلطه دلار در اقتصاد جهان فرو می ریزد.
وزیر کشور اظهار داشت: ما خودمان دلار را بزرگ کردیم آمریکا با دلار 
سلطه جهانی درست کرده است روزی را خواهید دید که چگونه آمریکا 
فرو می ریزد و کاخ دلار نیز با آن سقوط می کند. حجم بدهی آمریکا 
حدود ۳0 هزار میلیارد دلار است و روزی خواهد رسید که سلطه دلار در 

اقتصاد جهان فرو می ریزد.
احمد وحیدی، وزیر کشور، در چهارمین اجلاس ماهنامه اتاق اصناف 
تهران با بیان اینکه نظام توزیع در زندگی و رفاه مردم نقش مهمی ایفا 
می کند، افزود: مردم با کارخانه داران و صنایع بزرگ ارتباط مستقیمی 
ندارند، اما نیاز های مردم به اشکال مختلف با اصناف گره خورده است.

وی با اشاره به نقش اصناف در ستاد تنظیم بازار، افزود: نقش اصناف 
در تولید ناخالص ملی مهم است و گزارش ها حکایت از این دارد که 
۶0 درصد تولید ناخالص ملی در بخش خدمات است و بر همگان نقش 

اصناف در حوزه خدمات روشن است.
وزیر کشور ادامه داد: اصناف بعد از حوزه نفت بالاترین تامین کننده 
مالی اقتصاد کشور محسوب می شوند و می  تواند در کاهش تصدی 
گری دولت ایفای نقش کند. وحیدی از کثرت واحد های صنفی ابراز 
نگرانی کرد و افزود: حدود صنفی به هم خورده است و ملاک و معیار 
برای کثرت واحد صنفی دارای اشکال است. باید تلاش شود که جایگاه 

اصناف در مسائل اقتصادی باید حفظ شود.
وزیر کشور نحوه مالیات ستانی را یکی از چالش برانگیزترین مشکلات 
اصناف و دولت معرفی کرد و تاکید کرد: صنوف در تنظیم مالیات به 
سازمان امور مالیاتی مشورت بدهد ما معتقد نیستیم که اصناف باید ضرر 

کنند و باید مالیات معقول و عادلانه باشد.
وی با بیان اینکه اصناف همواره ایجاد کننده اعتماد و انسجام اجتماعی 
بودند، افزود: ارزش های بزرگ اجتماعی را باید حفظ کنیم و اصناف 

همواره معتمد مردم بودند.
وحیدی با اشاره به بزرگ کردن دلار از سوی مردم، گفت: ما خودمان 
دلار را بزرگ کردیم آمریکا با دلار سلطه جهانی درست کرده است 
روزی را خواهید دید که چگونه آمریکا فرو می ریزد و کاخ دلار نیز با آن 
سقوط می کند. حجم بدهی آمریکا حدود ۳0 هزار میلیارد دلار است و 

روزی خواهد رسید که سلطه دلار در اقتصاد جهان فرو می ریزد.
وی در پایان بیان کرد: اصناف سیاست های مالیاتی خود را پیشنهاد 
بدهد اقتصاد کشوری سالم است که با مالیات اداره شود از این رو به 

دنبال یک سازوکار عملی و عادلانه برای اخذ مالیات هستیم.

نرخ تورم نقطه ای در دی ماه 1۴01 به عدد ۵1.۳ 
درصد رسیده است؛ یعنی خانوار های کشور به طور 
میانگین ۵1.۳ درصد بیشتر از دی 1۴00 برای 
خرید یک »مجموعه کالا ها و خدمات یکسان« 

هزینه کرده اند.
در گزارش مرکز آمار ایران درباره شاخص قیمت 
مصرف کننده آمده است که منظور از نرخ تورم 
نقطه ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت 

به ماه مشابه سال قبل است.
نرخ تورم نقطه ای در دی ماه 1۴01 به عدد ۵1.۳ 
درصد رسیده است؛ یعنی خانوار های کشور به طور 
میانگین ۵1.۳ درصد بیشتر از دی 1۴00 برای 
خرید یک »مجموعه کالا ها و خدمات یکسان« 

هزینه کرده اند.
نرخ تورم نقطه ای دی ماه 1۴01، در مقایسه با 
ماه قبل ۲.۸ واحد درصد افزایش یافته است. نرخ 
تورم نقطه ای گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی
 ها و دخانیات« با افزایش ۳.۹ واحد درصدی به 
۶۹.۲ درصد رسیده و گروه »کالا های غیرخوراکی 
و خدمات« با افزایش ۲.۳ واحد درصدی به ۴1.۲ 

درصد رسیده است.
این در حالی است که نرخ تورم نقطه ای برای 
خانوار های شهری ۵0.۶ درصد است که نسبت 
به ماه قبل ۲.۷ واحد درصد افزایش داشته است. 
همچنین این نرخ برای خانوار های روستایی ۵۴.۹ 
درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۳.۵ واحد درصد 

افزایش داشته است.

افزایشنرختورمماهانهخانوارهای
منظور از نرخ تورم ماهانه، درصد تغییر عدد 
شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل است. نرخ 
تورم ماهانه دی 1۴01 به ۴.۳ درصد رسیده که 
در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل، ۲.۴ واحد 

درصد افزایش داشته است.
تورم ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، 

آشامیدنی ها و دخانیات« ۴.1 درصد و برای گروه 
عمده »کالا های غیرخوراکی و خدمات« ۴.۵ 

درصد بوده است.
این در حالی است که نرخ تورم ماهانه برای 
خانوار های شهری و روستایی به ترتیب ۴.۳ درصد 
و ۴.۳ درصد است که نسبت به ماه قبل برای 
خانوار های شهری ۲.۲ واحد درصد افزایش و 
برای خانوار های روستایی ۳.1 واحد درصد افزایش 

داشته است.
افزایشنرختورمسالانهخانوارهای

منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر 
میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال 
منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل 
از آن است. نرخ تورم سالانه دی ماه 1۴01، 
برای خانوار های کشور به ۴۶.۳ درصد رسیده 
که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، 1.۳ واحد 

افزایش نشان می دهد. درصد 
همچنین نرخ تورم سالانه برای خانوار های 
شهری و روستایی به ترتیب ۴۵.۵ درصد و ۵0 
درصد است که برای خانوار های شهری 1.۲ واحد 

درصد افزایش و برای خانوار های روستایی 1.۴ 
واحد درصد افزایش داشته است.

در گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و 
دخانیات« بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه 
قبل مربوط به گروه »سبزیجات« )پیاز، بادمجان 
و کاهو( و گروه »انواع گوشت« )گوشت گوسفند، 
گوشت گاو یا گوساله و انواع ماهی( و گروه »میوه 

و خشکبار« است.
در گروه عمده »کالا های غیرخوراکی و خدمات«، 
گروه »حمل و نقل« )انواع اتومبیل سواری(، گروه 
»هتل و رستوران« )انواع غذا های سرو شده در 
رستوران( و گروه »بهداشت و درمان« )انواع 
دارو( بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل 

داشته اند.
درصدتغییراتشاخصقیمتدر

دهکهایهزینهای
دامنه تغییرات نرخ تورم سالانه در دی ماه 1۴01 
برای دهک های مختلف هزینه ای از ۴۳.۷ درصد 
برای دهک دهم تا ۵۳.۲ درصد برای دهک اول 

است.

براساس بخشنامه  جدیدی که بانک مرکزی به صرافی ها ابلاغ کرده است، 
شرایط خرید و فروش ارز صادراتی تغییر کرده و دیگر صرافی ها امکان خرید ارز 
صادرکنندگان را ندارند. براساس بخشنامه ای که روز گذشته بانک مرکزی به 
شبکه صرافی ها ابلاغ کرده، سقف وضعیت باز ارزی اسکناس )خرید اسکناس 
 فروش اسکناس( صرافی ها در هر روز معادل ۳0,000 یورو یا معادل آن به 

سایر ارزها تعیین شده است. در این بخشنامه تأکید شده؛
1. صرافی ها می توانند نسبت به خرید ارز به صورت اسکناس از اشخاص 
حقیقی و حقوقی به )استثنای بانکها و صرافی ها( پس از احراز هویت مشتری 
حسب مقررات ابلاغی تا سقف 10 هزار یورو با معادل آن به سایر ارزها را با 
ثبت در سامانه نظارت ارز )سنا( تحت سرفصل تأمین نیازهای ضروری کد )۵۶( 

با نرخ توافقی طرفین اقدام نمایند.
۲. صرافی ها می توانند صرفا از محل منابع تامین شده از سرفصل تأمین 
نیازهای ضروری کد ۵۶ نسبت به فروش ارز به اشخاص حقیقی ایرانی بالای 
1۸ سال و حقوقی مقیم )به استثنای بانک ها و صرافی ها( به صورت یکبار 
در سال برای هر مشتری و پس از احراز هویت وی از طریق احد کارت ملی با 
شناسه ملی شماره تلفن همراه به نام شخص حقیقی با نماینده شخص حقوقی 
دارای امضای مجاز شماره حساب بانکی به نام شخص حقیقی با شخص 
حقوقی تا سقف ۵ هزار یورو با معادل آن به سایر ارزها با ثبت در سامانه نظارت 

ارز )سنا( تحت سرفصل تأمین نیازهای ضروری )کد ۵۶( اقدام نمایند.
۳. در صورت ضرورت بانک مرکزی از طریق صرافی های بانکی امکان 
تأمین منابع مورد نیاز برای فروش در سرفصل تأمین نیازهای ضروری کد 

۵۶ را فراهم خواهد نمود.
۴. سقف وضعیت باز ارزی اسکناس )خرید اسکناس  فروش اسکناس( 
صرافی ها در هر روز معادل ۳0,000 یورو با معادل آن به سایر ارزها تعیین 
می شود. در صورت وجود مازاد امکان خرید برای صرافی ها وجود نخواهد 

داشت. صرافی مکلف است مازاد اسکناس را حداکثر تا پایان روز کاری بعد 
به اشخاص حقیقی و حقوقی به استثنای بانکها و صرافیها با بانک ملی ایران 

به فروش رساند.
۵. صرافی های بانکی مجاز هستند بدون سقف نسبت به خرید و فروش ارز 
با سایر صرافی ها در سرفصل به از بانک و صرافی دیگر کد )۲۶( اقدام نمایند.
۶. حاشیه سود خرید و فروش ،صرافی جداکتر نیم )0.۵( درصد تعیین میشود.
۷.برگشت ارز حاصل از صادرات به صورت اسکناس در مبادی ورودی کشور 
و با تحویل اسکناس به شعب / باجه های بانک ملی ایران بوده و امکان خرید 
اسکناس از صادرکنندگان برای صرافی ها و ثبت در سامانه نظارت ارز )سنا( به 

منظور رفع تعهد صادرکنندگان مجار نخواهد بود.
۸.صرافی ها مکلفند منابع ارزی حاصل از صادرات که تاکنون در ستا ثبت 
نکرده و رفع تعهد صادراتی شده است را بلافاصله از تاریخ ابلاغ این بخشنامه به 
بانک ملی تحویل و با نرخ خرید مندرج در تابلوی صرافی ملی ایران به فروش 

برسانند تا بانک مذکور نسبت به رفع تعهد صادر کننده اقدام نماید.

وزیر کشور: 
ما خودمان دلار را بزرگ کردیم!

تورم ۷۰ درصدی »خوراکی، آشامیدنی  و دخانیات« 

  ممنوع شدن خرید ارز صادراتی 
توسط صرافی ها 

درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک های هزینه ای مشخص شد؛

اخبار کوتاه 

ابراهیم رئیسی که دیروز برای دفاع از بودجه 1۴0۲ به مجلس 
شورای اسلامی رفته بود در سخنانی به دفاع از بودجه پرداخت و 

وعده کاهش قیمت دلار و طلا داد. 
رئیس جمهور گفت: تامین یارانه نقدی و کالابرگ معادل ۳۶0 
همت دیده شده است. تامین یارانه نان پیش بینی شده است. 
تولید خودرو مد نظر است و کمبود ها با واردات جبران می شود. 

البته اساس کار توجه به تولید خودرو با کیفیت است.
سید ابراهیم رییسی روز گذشته در صحن علنی مجلس شورای 
اسلامی در دفاع از لایحه بودجه1۴0۲، با بیان اینکه باید شکرگزار 
خداوند باشیم که با وجود همه دشمنی ها، صبر و بردباری مردم 
موجب شد که دشمن ناکام شود، اظهار کرد: دشمن سعی می کند 
بخش قابل توجهی از حاکمیت ما را مورد سرزنش قرار دهد، به 
خاطر کار های انقلابی. در حالیکه هیچ نیروی مسلحی به میزانی که 
سپاه با تروریسم مقابله کرد، تلاش نکرده است. اگر سپاه قدس و 
شهید سلیمانی نبود، شرایط منطقه ما به گونه دیگری بود. کسانی که 
می خواهند سپاه را مورد سرزنش قرار دهند، تلاش مذبوحانه ای کرده 

و اقدام آن ها محکوم به شکست است.
وی افزود: تمام تلاش دولت این بوده که سال جاری را با رسد 
اقتصادی دنبال کند، چون ما قبل از آغاز این دولت، چهار دهم رشد 
داشتیم، اما الان شاهد قریب به چهار درصد رشد اقتصادی هستیم. 
رشد سرمایه گذاری، کاهشی شدن تورم و رشد تولید را داریم و این ها 
نشانه های خوبی است. پنج درصد رشد تولید داشتیم. رشد تولید و 
اشتغال را هم داشته ایم. با وجود همه تحریم ها شاهد افزایش صادرات 
نفت خام و میعانات گازی هستیم و به منابع ارزی خود دسترسی 

داشته ایم. سعی کردیم استقراض نشود.
تامینزیرساختهایکالابرگ

رییسی خاطر نشان کرد: با وجود افزایش پرداخت یارانه، سعی 
کردیم استقراض نکنیم و این موفقیتی برای دولت است. تلاش 
بسیاری شد تا زیرساخت ها برای کالابرگ الکترونیکی فراهم 
شود که این کار انجام شد و در برخی استان ها به اجرا رسید. 
تلاش برای تحقق درآمد های نفتی و مالیاتی انجام شد. نسبت به 
مقابله با فرار مالیاتی تلاش شد. تعرفه گذاری خدمات پرستاری 
و رتبه بندی معلمان انجام شد. در حوزه صنعت، ارزش افزوده 
آن در شش ماه اول سال پنج درصد است که از، سال۹۶ بی 

سابقه است. ارزش افزوده معدن الان مثبت شده است. تولید 
لوازم خانگی، خودرو و پتروشیمی رشد داشته است. رتبه هفتم 
تولید فولاد را بدست آورده ایم. در زمینه تولید گام های خوبی 
برداشته می شود. 1۷ درصد ارزش تجارت کشور و 1۹ درصد 

ارزش صادرات کالا های غیر نفتی رشد داشته است.
ایجادیکمیلیونشغل

رییس جمهور در ادامه درباره وعده دولت برای ایجاد 1 میلیون 
شغل، گفت: این وعده محقق شده است که این را کافی نمی دانیم و 
باید تلاش بیشتری شود. در زمینه کشاورزی رشد 1۷ درصدی تولید 
غلات را داشته ایم. ۶0 درصد خرید تضمینی گندم افزایش داده شده 
است. در زمینه تولید دانش بنیان، فقط در زمینه کشاورزی ۷0 درصد 

شرکت های دانش بنیان بیشتر شده است.
جلوگیریازاحکامغیرضروریدربودجه۱۴۰۲

وی ادامه داد: تلاش شده است در بودجه1۴0۲ سیاست های برنامه 
هفتم، سند آمایش سرزمینی و سند تحول دولت مورد توجه قرار 

گیرد. سعی شده از درج احکام غیر مرتبط با بودجه جلوگیری شود و 
احکام دایمی جدا شود. شفافیت و درج تمام منابع و مصارف گنجانده 
شود. بهبود معیشت مردم، تعادل در پرداخت ها، کاهش تورم، صرفه 
جویی، حمایت از بازار سرمایه، افزایش درآمد مالیاتی، توجه به 
بهداشت و درمان، توجه به رشد اقتصادی و اشتغال و فعال شدن 

صندوق های عدالت و پیشرفت در همه استان ها مدنظر بوده است.
رییسی افزود: تامین یارانه نقدی و کالابرگ معادل ۳۶0 همت 
دیده شده است. تامین یارانه نان پیش بینی شده است. تولید 
خودرو مد نظر است و کمبود ها با واردات جبران می شود. البته 

اساس کار توجه به تولید خودرو با کیفیت است.
وی ادامه داد: ۳1 هزار میلیارد تومان برای ایجاد اشتغال در نظر 
گرفته شده است. هزار میلیارد تومان برای هر استان در نظر گرفته 
شده است. درآمد مازاد استان در این صندوق اشتغال استان قرار 
می گیرد. کاهش هفت درصدی مالیات شرکت های دولتی در نظر 
گرفته شده است. رشد ۴۳ درصدی بخش سلامت در نظر گرفته 

شده است. تامین زمین برای ساخت مسکن و پیش بینی تخفیف های 
مالیاتی برای پروژه نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده است.

رییس جمهور گفت: تلاش کردیم مغایرتی بین درآمد و هزینه 
نباشد تا کسری بودجه ایجاد نشود. ریسک منابع به حداقل برسد. 
تکالیف بانک ها را به حداقل رساندیم. از فرار مالیاتی جلوگیری 
می کنیم و مودیان جدید در نظر گرفته ایم. افزایش هزینه ها به 
خاطر افزایش حقوق و دستمزد و همچنین افزایش یارانه ها است.

برنامهکوتاهمدتدرحوزهمعیشتومسکن
رییسی افزود: دولت در زمینه مسکن، معیشت، خودرو و سلامت 
برنامه کوتاه مدت دارد که حتما وضعیت در آینده نزدیک متفاوت 
خواهد شد. دشمن دنبال ایجاد ناامیدی است، اما تلاش دولت باید 
برای ایجاد امید برای مردم باشد. پیام دولت و مجلس باید پیام 
امیدبخشی به مردم باشد. دشمن دنبال ایجاد تردید و یاس در دل 
مردم است و تمام تصمیمات ما باید ایجاد امید باشد. دولت در این 
چهار زمینه، برنامه بلند مدت هم دارد. رییسی با بیان اینکه وضعیت 
قیمت طلا و ارز کاهشی خواهد شد، اظهار کرد: با توجه به منابع و 
ظرفیت های کشور و همکاری دولت و مجلس، در اجرای منویات 
رهبری و خواسته مردم، آینده را روشن می بینم. همه آمار ها بیانگر 
رشد تولید و سرمایه گذاری و اشتغال است. ما این رشد را ارتقاء 

خواهیم بخشید و دشمن را شکست خواهیم داد.
رشد۲۰درصدیحقوقشاغلینوبازنشستگان

وی افزود: رشد متوسط۲0 درصد حقوق شاغلین و بازنشستگان، 
معافیت مالیاتی حقوق تا۷ میلیون تومان، در نظر گرفتن۷ میلیون 
تومان حقوق، کاهش تعرفه نهاده های دامی و کالا های اساسی 
از۴ به ۲ درصد، افزایش اعتبارات تملک های دارایی سرمایه ای 
به میزان ۲۶ درصد، پیش بینی تامین سرمایه از محل تهاتر 
نفت برای تولید، پیش بینی ۵۴0 همت برای سرمایه گذاری 
در شرکت های تولیدی، اختصاص 1۵ همت سهام دولت به 
صندوق تثبیت سرمایه، اختصاص 10 درصد از منابع هدفمندی 
یارانه برای تامین دارو، تامین منابع برای ساخت مسکن از دیگر 
ویژگی های لایحه بودجه است. امسال ما ۴0 درصد از صندوق 

توسعه ملی را در بودجه نیاوردیم.
رییسی در پایان گفت: این بودجه به همه فعالان اقتصادی باید 

پیام امیدبخش باشد تا فعالیت اقتصادی در کشور بیشتر شود.

وزیر خارجه  احتمل داد: 

خروج ایران از ان .پی .تی
وی در گفت وگو با خانه ملت، یادآور شد: اقدام مجلس و 
طرحی که دولت را ملزم و در عین حال نیروهای نظامی 
اروپا را به عنوان ارتش تروریستی قلمداد می کند، یک اقدام 
مقابله ای است. البته در شکل آرایش نظامی نیروهای نظامی 
منطقه نیز تغییرات عمیقی دارد و تأثیرات مهمی را خواهد 

داشت.
وزیر خارجه در واکنش به اقدام اخیر پارلمان اروپا علیه سپاه، 
گفت: بنابر اظهارات رئیس دوره ای اتحادیه اروپا، غربی ها 
به دنبال اجرای این قطعنامه نیستند اما اگر اروپا مواضعش 

را تغییر ندهد احتمال انجام هر اقدام تقابلی متصور است.
حسین امیرعبداللهیان در خصوص اقدام اخیر پارلمان اروپا 
علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: پارلمان اروپا 
تصمیم احساسی گرفته است و عقلانیت بر کسانی که این 
کار را انجام دادند و بر جلسه ای که این تصمیم را گرفته، 

حاکم نبوده است.
وزیر امور خارجه در ادامه اظهار کرد: ما از ماه ها قبل 
تلاش هایی را داشتیم که اتحادیه اروپا مسیر و دیدگاه 
خودش را اصلاح کند، نتیجه و خروجی کار این شد که آنها 
به این جمع بندی رسیدند که در اتحادیه اروپا این موضوع 
مطرح نشود چراکه مصوبات شورای وزیران اتحادیه اروپا 
برای خودشان الزام آور است اما آنها در سطح پارلمان اروپا 
برای اینکه یک نمایشی اجرا کنند، این قطعنامه را تصویب 

کردند.
وی در گفت وگو با خانه ملت، یادآور شد: اقدام دیروز مجلس 
و طرحی که دولت را ملزم و در عین حال نیروهای نظامی 
اروپا را به عنوان ارتش تروریستی قلمداد می کند، یک اقدام 
مقابله ای است. البته در شکل آرایش نظامی نیروهای نظامی 
منطقه نیز تغییرات عمیقی دارد و تأثیرات مهمی را خواهد 

داشت.
امیرعبداللهیان تصریح کرد: با توجه به گفت وگوهایی که با 
آقای بورل و رئیس دوره ای اتحادیه اروپا داشتم، آنها اظهار 
داشتند که دنبال اجرای این قطعنامه نیستند و قطعنامه صرفا 

بیان احساسات بخشی از نمایندگان پارلمان اروپاست.
وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به این پرسش که خروج 
ایران از NPT یا اخراج بازرسان آژانس جزو رفتارهای 
تقابلی ایران خواهد بود، گفت: تعداد اندکی از رهبران سیاسی 
اروپا هیچ تجربه ای در حوزه دیپلماسی ندارند و دیروز تنها در 
رأس دستگاه دیپلماسی قرار گرفته اند از جمله وزیر خارجه 
آلمان، لذا اگر آنها در مسیر عقلانیت حرکت نکنند و مواضع 

خود را اصلاح نکنند، هر احتمالی متصور است.

وزیر جهاد کشاورزی:

کمبودی در تامین کالاهای اساسی 
وجود ندارد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: محصولات کشاورزی با 
برنامه ریزی ها و اقدامات صورت گرفته در ماه های منتهی به 

پایان سال کمبودی در تأمین آنها وجود ندارد.
سیدجواد ساداتی نژاد، وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به 
اهمیت دانش بنیان سازی بخش کشاورزی گفت: در سال 
1۴01 به واسطه فرمایشات مقام معظم رهبری دانش بنیان 
سازی بخش کشاورزی با جدیت پیگیری شده و در حال 
حاضر تعداد شرکت های دانش بنیان و فناور بخش کشاورزی 

نسبت به سال گذشته رشد ۷1 درصدی داشته است.
ساداتی نژاد در ادامه با اشاره به تنظیم بازار محصولات 
کشاورزی در ماه های منتهی به پایان سال گفت: خوشبختانه 
با برنامه ریزی ها و اقدامات صورت گرفته هیچ گونه کمبودی 

در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم وجود ندارد.
وی افزود: در همین راستا بازار محصولات کشاورزی اعم 
از محصولات پروتئینی، لبنی، حبوبات، غلات، سبزی و 
صیفی جات و میوه به صورت روزانه در حال رصد و کنترل 

است.
وزیر جهاد کشاورزی در پایان تصریح کرد: کشاورزی ایران 
دارای ظرفیت های بی نظیر است به همین دلیل نیازمند 
تحول و جهش اساسی در این بخش هستیم. اجرای الگوی 
کشت محصولات کشاورزی، کشاورزی قراردادی، صدور 
سند برای اراضی کشاورزی، توسعه دیپلماسی غذایی و 
افزایش سرمایه گذاری در بخش کشاورزی و دانش بنیان 
سازی، زمینه های تحول و رشد این بخش را فراهم می کند.

 احتمال واردات بنزین 
برای ایام نوروز قوت گرفت

زیار گفت: حداکثر توان تولید و ذخیره سازی بنزین در حال 
انجام بوده و در صورتی که ذخیره سازی وجود نداشته باشد، 
با کمبود بنزین مواجه شده و در ایام نوروز نیاز به واردات داریم.

با قطعی برخی از جایگاه های سوخت CNG گمانه زنی هایی 
مبنی بر واردات بنزین در ایام نوروز وجود دارد، علی زیار، قائم 
مقام مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران در رابطه با این موضوع به مهر گفت: اکنون صادرات بنزین 
به صورت جدی وجود ندارد، زیرا افزایش ۲1 دردصدی مصرف 
را پیش رو داریم در صورتی که چنین افزایش مصرفی وجود 
نداشت می توانستیم نیمی از این سوخت را صادر کرده ایم و 
ارزش افزوده داشته باشیم.زیار ادامه داد: میانگین تولید بنزین 
در کشور بین 10۷ تا 10۴ میلیون لیتر در روز است اما این عدد 
متناسب با اورهال شدن پالایشگاه ها متغییر است، به عنوان مثال 
ستاره خلیج فارس در ماه آینده اورهال می شود که این موضوع 
باعث کاهش تولید روزانه می شود که ممکن است این عدد به 
۹۸ میلیون لیتر در روز برسد. زیار در پاسخ به این سوال مهر 
که آیا در احتمال واردات بنزین در ایام نوروز وجود دارد، گفت: 
درصورتی که ذخایر ما به حد قابل قبولی برسد دیگر نیازی به 
واردات نداریم. وی با اشاره به اینکه مصرف بنزین در ایام نوروز 
افزایش پیدا می کند خاطر نشان کرد: اکنون مصرف روزانه ما 
10۴ میلیون لیتر در روز است در صورتی که در ایام نوروز این 
عدد به 1۲۶ میلیون لیتر می رسد و پیش بینی ها حاکی از آن 
است که این مصرف در سال جاری به 1۳0 میلیون لیتر در روز 
نیز برسد تا بتوانیم ایام نوروز را سپری کنیم که تنها در صورت 

ذخیره سازی امکان پذیر خواهد بود.

قیمت طلا و ارز کاهشی خواهد شد؛

وعده های جدید رئیسی در خانه ملت


